ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30  «июня»  2022  года                                                                   № 30/138-05

      п. Муезерский

О представлении интересов избирательной комиссии Муезерского района на период  подготовки и проведения выборов Главы Республики Карелия назначенных на  11 сентября 2022 года, в судебных инстанциях
В соответствии со статьей  24  Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Доверить представление интересов избирательной комиссии Муезерского района на период  подготовки и проведения выборов Главы Республики Карелия назначенных на  11 сентября 2022 года в судебных инстанциях председателю избирательной комиссии Муезерского района Громовой Ольге Михайловне, члену комиссии с правом решающего голоса Волкову Егору Владимировичу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Муезерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 8, «Против» - 0.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Муезерского района                                 О.М. Громова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии  Муезерского района                                 Т.В. Лисовская